
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.24.2021   

     Wójta Gminy Goszczyn      

  z dnia 17 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji szacującej szkody i straty w uprawach sadowniczych. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do spraw szacowania szkód i strat powstałych w uprawach sadowniczych 

na działkach: nr ew. 36, nr ew. 1186, nr ew. 37/2 i nr ew. 38/2 w miejscowości Bądków w 

Gminie Goszczyn w składzie: 

1. Anna Pietrzak – Urząd Gminy Goszczyn 

2. Agnieszka Cieślak – Urząd Gminy Goszczyn 

3. Ewa Krupińska – Mazowiecki Oddział Doradztwa Rolniczego 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie strat i szkód 

powstałych w uprawach sadowniczych na działkach: nr. ew. 36 nr ew. 1186, nr ew. 37/2                            

i nr ew. 38/2 w miejscowości Bądków w Gminie Goszczyn, opis zniszczeń i sporządzenie 

protokołu.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt 

/-/ Waldemar Kopczyński 

 

 


